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Gesellschaft

BSG Lautenthal |

SG Zellerfeld 111

SG Zellerfeld IV

SG Hahnenklee-Bocksw. |
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SG St. Andreasberg |
BFW Goslar |
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Schnitt der Ergebniss

BSG Lautenthal |

SG Zellerfeld 11I

BSG Lautenthal |

BSG Lautenthal |

SG Clausthal Il

SG Zellerfeld Il

SG Zellerfeld IV

SG Zellerfeld IV

SG Zellerfeld IV

SG Zellerfeld Il

SG St. Andreasberg |

SG Clausthal 1l

SG Zellerfeld IV

SG Hahnenklee-Bockswiese |
SG Hahnenklee-Bockswiese |
SG Hahnenklee-Bockswiese |
SG Clausthal Il

SG Clausthal 1l

BSG Lautenthal |

SG St. Andreasberg |

SG Zellerfeld IV

SG Clausthal 1l

SG St. Andreasberg |

BFW Goslar |

BFW Goslar |

SG St. Andreasberg |

SG Hahnenklee-Bockswiese |
BFW Goslar |

SG St. Andreasberg |

BFW Goslar |

BFW Goslar |

BFW Goslar |

BFW Goslar |

Bohnke, Klaus-Dieter
Hense, Fritz
Weichert, Detlef
Koéhler, Kerstin
Otte, Rainer
Wawrzinek, Hartmut
Kdnig, Herbert
Scheffel, Gabriele
Czoelner, Sigrid
Wawrzinek, Birgit
Neuse, Ingolf
Fischer, Jorg
Urbainczyk, Ursula
Bruns, Christoph
Hein, Glnter

Hein, Karin
Weyland, Martina
Weyland, Dieter
Muller, Petra
Klapproth, Gerd
Gobhardt, Hartmut
Schindler, Manuela
Engelmann, Siglinde
Klapproth, Susanne
Firby, Elaine

Gries, Herrmann
Neumann, Michael
Landmann, Manfred
Neuse, Ingrid
Rendant, Annika
Arndt, Sina
Lubbecke, Nils

Nikolaenko, Nikolai

297,20
297,17
294,60
294,50
294,00
293,67
293,40
293,20
292,80
292,33
290,80
290,00
289,50
289,50
289,00
287,00
286,50
286,50
285,50
284,80
284,00
283,60
281,00
280,50
278,50
278,00
276,20
276,00
274,60
268,20
264,00
257,50
227,00

Hochste
ergebnis
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299
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294
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296
295
296
294
295
290
294
293
293
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293
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290
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290
285
281
282
293
281
282
264
258
227

Niedrigste
ergebnis

296
294
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291
294
292
289
291
290
291
286
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281
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283
282
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271
269
275
273
263
270
251

257



Rundenwettkampf

Kreisliga Harz — Auflage 2019 - 2020

Aufstellung der teilnehmenden Mannschaften

PbdPE

SG Zellerfeld Ill
BSG Lautenthal |
SG Zellerfeld IV
SG Clausthal 1l

Datum

15.10.2019

22.10.2019

05.11.2019

12.11.2019

SG Hahnenklee-Bocksw. |
SG St. Andreasberg |
BFW Goslar |

0
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Wettkampftermine - Wettkampforte - Startzeiten

Austragungsort Startzeit Mannschaft
Zellerfeld 19:15 20:00 SG Zellerfeld Il
Goslarsche Str. 69 20:15 21:00 SG Hahnenklee-Bocksw. |
20:15 21:00 SG Zellerfeld IV
BFW Goslar |
Clausthal 18:30 19:20 BSG Lautenthal |
Am Schlagbaum 2 19:25 20:15 SG Zellerfeld 1l

20:20 21:10 SG Hahnenklee-Bocksw. |
SG St. Andreasberg |

Zellerfeld 19:15 20:00 BFW Goslar |
Goslarsche Str. 69 20:15 21:00 SG St. Andreasberg |
20:15 21:00 SG Zellerfeld Ill
SG Clausthal Il
Clausthal 18:30 19:20 BFW Goslar |
Am Schlagbaum 2 19:25 20:15 SG St. Andreasberg |

20:20 21:10 BSG Lautenthal |
SG Zellerfeld IV

BSG Lautenthal |

. SG St. Andreasberg |

SG Clausthal Il
0
. SG Clausthal Il
SG Zellerfeld 1V
BFW Goslar |
0

SG Zellerfeld 1V
BSG Lautenthal |
SG Hahnenklee-Bocksw. |

0
SG Clausthal Il
SG Zellerfeld 111
SG Hahnenklee-Bocksw. |
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Rundenwettkampf Kreisliga Harz — Auflage 2019 - 2020

Aufstellung der teilnehmenden Mannschaften

PbdPE

SG Zellerfeld 111 5. BFW Goslar

SG St. Andreasberg | 6. BSG Lautenthal | - o
SG Zellerfeld Il 7. Zellerfeld IV § §
SG Hahnenklee-Bocksw. | 8. 0 2 e
= £

Wettkampftermine - Wettkampforte - Startzeiten % %

Datum Austragungsort Startzeit Mannschaft = =
Einzel - Punkte

26.11.2019 Zellerfeld 19:15 20:00 SG Zellerfeld 1l BFW Goslar | 3 : 0
Goslarsche Str. 69 20:15 21:00 SG Clausthal Il SG St. Andreasberg | 3 0

20:15 21:00 SG Zellerfeld IV SG Hahnenklee-Bocksw. | 3 : 0

0 BSG Lautenthal | 0O : 0

10.12.2019 Clausthal 18:30 19:20 BSG Lautenthal | BFW Goslar | 3 0
Am Schlagbaum 2 19:25 20:15 SG Zellerfeld IV SG St. Andreasberg | 2 1

20:20 21:10 SG Clausthal ll SG Hahnenklee-Bocksw. | 1 2

0 SG Zellerfeld 111 0 0

07.01.2020 Zellerfeld 19:15 20:00 SG St. Andreasberg | BFW Goslar | 2 1
Goslarsche Str. 6 20:15 21:00 BSG Lautenthal | SG Zellerfeld IV 3 0

20:15 21:00 SG Clausthal Il SG Zellerfeld 1l 0 3

SG Hahnenklee-Bocksw. | 0 0 0

oo NN onN NN S Wettkampfpunkte +

o O N DN

nnschaft

Wettkampfpunkte -

)
'

Punkte

O N O O o O O o

O N O O



Setzliste

Verein SG Clausthal Il Wettkdmpfe Aktueller

Platz [Name Teilnehmer Meldung 1 3 4 6| Durchschnitt

1 [Otte, Rainer 293,00 294 294 294,00

2 Fischer, Jérg 0,00 290 290,00

3 |Weyland, Martina 292,00 281 293 292 283 287,25

4 |Weyland, Dieter 288,00 286 282 290 291 284 | 286 286,50

5 Hein, Horst 284,00 284,00

6 |Schindler, Manuela 281,00 283 283 290 283 279 283,60
Verein SG Zellerfeld 1l Wettkampfe Aktueller

Platz  |Name Teilnehmer Meldung 1 3 4 6| Durchschnitt

1 Hense, Fritz 300,00 297 294 | 297 298 298 299 297,17

2 Wawrzinek, Hartmut 299,001 295 293 292 294 293 295 293,67

3 |Wawrzinek, Birgit 298,00 292 294 | 291 291 292 294 292,33
Verein SG Zellerfeld IV Wettkampfe Aktueller

Platz  |Name Teilnehmer Meldung 1 3 4 6| Durchschnitt

1 Konig, Herbert 299,00 295 289 296 291 296 293,40

2 |Scheffel, Gabriele 297,00( 294 | 291 292 294 | 295 293,20

3 |Czoelner, Sigrid 298,00 295 292 296 290 291 292,80

4 Urbainczyk, Ursula 285 294 289,50

5 Gobhardt, Hartmut 284 284,00
Verein SG St. Andreasberg | Wettkampfe Aktueller

Platz  |Name Teilnehmer Meldung 1 3 4 6| Durchschnitt

1 Neuse, Ingolf 290,00 292 290 291 295 286 290,80

2 Klapproth, Gerd 283,00 285 282 284 | 286 287 284,80

3 Engelmann, Siglinde 0,00 281 281,00

4 Gries, Herrmann 280,00 281 275 278,00

5 Neuse, Ingrid 277,00( 270 281 277 271 274 274,60
Verein SG Hahnenklee-Bockswiese | Wettkdmpfe Aktueller

Platz  |Name Teilnehmer Meldung 1 3 4 6| Durchschnitt

1 Bruns, Christoph 273,00 293 286 289,50

2 Hein, Gunter 291,00 289 283 292 293 290 287 289,00

3 Hein, Karin 288,00 291 281 289 286 285 290 287,00

4 Neumann, Michael 276,00 274 282 273 276 276,25

5 Schrader-Lillau, Angela 272,00 272,00
Verein BFW Goslar | Wettkampfe Aktueller

Platz [Name Teilnehmer Meldung 1 3 4 6| Durchschnitt

1 Klapproth, Susanne 0,00 271 290 280,50

2 Firby, Elaine 0,00 282 285 269 278 278,50

3 Landmann, Manfred 0,00 263 293 272 276,00

4 Rendant, Annika 0,00 251 279 270 282 259 268,20

5 |Arndt, Sina 0,00 264 264,00

6 Lubbecke, Nils 0,00 258 257 257,50

7 Nikolaenko, Nikolai 0,00 227 227,00
Verein BSG Lautenthal | Wettkampfe Aktueller

Platz |Name Teilnehmer Meldung 1 3 4 6| Durchschnitt

1 Bohnke, Klaus-Dieter 295,00 298 296 296 299 297 297,20

2 |Weichert, Detlef 289,00 295 297 292 293 296 294,60

3 Kohler, Kerstin 295,00 291 294 | 299 292 296 295 294,50

4 |Muller, Petra 288,00 283 288 285,50

5 0,00




